
Kraków, 16.02.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

  

dot. sprawy : 07/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na dostawę kontrastów, wpłynęły 

pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Zapytanie 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie kontrastu pakowanego x 10 fiolek w ilości 1 

opak, oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? Kontrast zarejestrowany i sprzedawany w opakowaniu 

x 10 szt, nie ma możliwości zakupu mniejszych opakowań. 

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę  

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie kontrastu pakowanego x 10 butelek w ilości 10 

opakowań, oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? Kontrast zarejestrowany i sprzedawany w 

opakowaniu x 10 szt, nie ma możliwości zakupu mniejszych opakowań. 

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę  

 

Zapytanie 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie kontrastu pakowanego x 10 butelek w ilości 2 

opakowań, oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? Kontrast zarejestrowany i sprzedawany w 

opakowaniu x 10 szt, nie ma możliwości zakupu mniejszych opakowań. 

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę  

 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

Tomasz Cisło 
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